PAGE
2

Протокол № 7
Внеочередного Общего собрания

Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

Место нахождения партнерства:                                        г. Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис 224

Дата проведения собрания :                                           13.04.2010 г.
Форма проведения общего собрания:                            собрание (совместное присутствие)
место проведения собрания:                                                 г. Псков, ул. Я.Фабрициуса, д. 16,

                                                                                                  Псковский колледж строительства и

                                                                                                   Экономики, Актовый зал

Время начала регистрации лиц,

имеющих право на участие

в общем собрании:                                                                   11 часов 30 минут

Время окончания регистрации лиц,

имеющих право на участие

в общем собрании:                                                                    12 часов 00 минут

Время открытия общего собрания:                                         12 часов 10 минут
Время закрытия общего собрания:                                          13 часов 45 минут

Время начала подсчета голосов:                                              14 часов 00 минут

Председатель собрания:                                                           Воронков Валерий Юрьевич

Секретарь собрания:                                                                 Суворов Виктор Михайлович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря общего собрания членов некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс»

2. Об избрании счетной комиссии Партнерства.

3. О досрочном прекращении полномочий членов Совета Партнерства.

4. О выдвижении кандидатов в члены Совета Партнерства, включении их в бюллетень для тайного голосования.

5. Об избрании тайным голосованием членов Совета Партнерства.

6. Об утверждении сметы Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» на 2010 год.
Число голосов, которыми обладают лица, включенные в список лиц, имеющих право на участие в общем собрании, по вопросам  повестки дня общего собрания: 186 (сто восемьдесят шесть). Число голосов, которыми обладают лица, принявшие участие в общем собрании, по вопросам повестки дня общего собрания: 128 (сто двадцать восемь), что составляет 69% от числа голосов, которыми обладают лица, включенные в список лиц, имеющих право на участие в общем собрании, по вопросам повестки дня общего собрания.

Для проведения голосования по вопросам повестки дня общего собрания кворум имеется.

По вопросу №1 повестки дня: Об избрании секретаря общего собрания членов некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс»

Слушали: Председателя собрания Воронкова В.Ю., который предложил избрать секретарем общего собрания членов Партнерства – Суворова Виктора Михайловича.
Вопрос поставлен на голосование.

Итоги голосования: «За» - 128 (100%). «Против» - 0. «Воздержались» - 0.

Постановили: Избрать секретарем общего собрания членов Партнерства – Суворова Виктора Михайловича.
По вопросу №2 повестки дня: Об избрании счетной комиссии Партнерства.
Слушали: Председателя собрания Воронкова В.Ю., который предложил избрать счетную комиссию Партнерства в следующем составе:
– Баринов Николай Алексеевич - Председатель комиссии

- Шувалов Александр Васильевич - Член комиссии
- Павлов Виктор Петрович - Член комиссии

Вопрос поставлен на голосование.

Итоги голосования: «За» - 128 (100%). «Против» - 0. «Воздержались» - 0.

Постановили: Избрать счетную комиссию Партнерства в следующем составе:
 – Баринов Николай Алексеевич - Председатель комиссии

- Шувалов Александр Васильевич - Член комиссии
- Павлов Виктор Петрович - Член комиссии

По вопросу №3 повестки дня: О досрочном прекращении полномочий членов Совета Партнерства.
Слушали: Председателя собрания Воронкова В.Ю., который предложил прекратить полномочия членов Совета Партнерства Баринова Николая Алексеевича и Дроба Александра Ивановича на основании поступивших от них заявлений.

Вопрос поставлен на голосование.

Итоги голосования: «За» - 128 (100%). «Против» - 0. «Воздержались» - 0.

Постановили:  Прекратить полномочия членов Совета НП «Псковский строительный комплекс» Баринова Николая Алексеевича, Дроба Александра Ивановича  на основании поступивших от них заявлений.
По вопросу №4 повестки дня: О выдвижении кандидатов в члены Совета Партнерства, включении их кандидатур в бюллетень для тайного голосования.
Слушали: Председателя собрания Воронкова В.Ю., который предложил выдвинуть членам Партнерства следующих кандидатов в члены Совета Партнерства:
Изосина Анатолия Федоровича (генерального директора ЗАО «ДСК»), Смирнова Анатолия Михайловича (директора ООО «Великолукстрой»)
Указанные кандидатуры в члены Совета Партнерства Воронков В.Ю. предложил включить в бюллетень для тайного голосования.
Вопрос поставлен на голосование.

Итоги голосования: «За» - 124 (97%). «Против» - 2. «Воздержались» - 2.

Постановили: Выдвинуть в кандидаты членов Совета Партнерства следующие кандидатуры:

Изосина Анатолия Федоровича и Смирнова Анатолия Михайловича.

Включить их в бюллетень для тайного голосования.

По вопросу №5 повестки дня: Об избрании тайным голосованием членов Совета Партнерства.
Слушали: Председателя собрания Воронкова В.Ю., который предложил провести тайное голосование по вопросу избрания членов постоянно действующего коллегиального органа управления – Совета Партнерства, включенных в бюллетень для тайного голосования поименно:
Вопрос поставлен на голосование.

Итоги тайного голосования огласил Председатель счетной комиссии Баринов Николай Алексеевич:
Изготовлены и выданы членам Партнерства 128 бюллетеней для проведения тайного голосования ( по одному бюллетеню для каждого члена Партнерства)

В проведении тайного голосования приняло участие 128 бюллетеней. Все бюллетени признаны действительными.
В результате подсчета голосов, поданных за кандидатуры, включенные в бюллетени для тайного голосования по избранию членов Совета Партнерства получены следующие результаты:

Изосин А.Ф.:«За» - 124 (97%). «Против» - 2. «Воздержались» - 2.

Постановили: Избрать по результатам тайного голосования членом Совета Некоммерческого Партнерства «Псковский строительный комплекс» Изосина Анатолия Федоровича.
Смирнов А.М.: «За» - 124 (97%). «Против» - 1. «Воздержались» - 3.

Постановили: Избрать по результатам тайного голосования членом Совета Некоммерческого Партнерства «Псковский строительный комплекс» Смирнова Анатолия Михайловича.
По вопросу №6 повестки дня: Об утверждении сметы Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» на 2010 год.

Слушали: Председателя собрания Воронкова В.Ю., который предложил утвердить представленную смету Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» на 2010 год.
Вопрос поставлен на голосование.

Итоги голосования: «За» - 125 (98%). «Против» - 0. «Воздержались» - 3.

Постановили: Утвердить смету Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» на 2010 год.
Председатель собрания                                                                    _________________ /В.Ю.Воронков/

Секретарь собрания                                                                         _________________ /В.М.Суворов/
Дата составления протокола общего собрания: 13.04.2010 г.